
(V ě
/

M15

Dodatek č. 1

ke smlouvě o nakládání s rostlinnými odpady

č. TSHB 134/2020 (dále jen „Smlouvě”), uzavřené 24. 11. 2020 mezi následujícími smluvními stranami

Objednatel:

Technické služby Havlíčkův Brod

Na Valech 3523, Havlíčkův Brod

IČO 70188041

zastoupené ředitelem XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX

Zhotovitel:

1) Josef Beránek, Veselice 3, 580 01 Havlíčkův Brod

IČO 48194832

kontakt tel. XXX XXX XXX

2) Josef Jiráček, Veselý Žďár 55, 580 01 Havlíčkův Brod

IČO 72057149

Smluvní strany

a) Se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě, jehož předmětem je změna přílohy č. 1

Smlouvy (ceník).

b) Berou na vědomí, že tento dodatek (stejně jako Smlouva) bude uveřejněn v registru smluv,

a to vyjma údajů, které jsou údaji chráněnými podle zvláštních zákonů (zejména osobní údaje

a citlivé údaje v obchodním tajemství). Strany Smlouvy prohlašují, že tento dodatek

neobsahuje žádné obchodní tajemství, ani jiné informace, které by nemohly být zveřejněny

v registru smluv.

c) Shodně prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném

projednání, dle jejich pravé a svobodné vůle, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují

svými podpisy.

Nová příloha Č. 1 Smlouvy zní:

„Ceník kompostárna Veselice

Využití biologicky rozložitelného odpadu včetně jeho dotřídění (katalogové číslo 20 02 01 a 20 01 08)

700 Kč/l tunu. Nakládka a doprava technikou zhotovitele 100 Kč/l tunu. K cenám bude připočteno

DPH dle aktuální platné sazby. Tento ceník je platný od podpisu Dodatku 1 smluvními stranami.”

dne
21062025

V Havlíčkově Brodě dne ......2..j_...06.,...2023

XXXX

V Havlíčkově Bro

Za Objednatele Za Zhotovitele

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X

X

XXXXXXXXXXX

   
 

  

XXXXX XXXXXX XXXXXXXX
X XXXXX XXXXXXX

ředitel
X

X

Technické službu
XXXXXXXXX

XXXX
XXXXXXX

Havlíčkín Mrtví
i XXXXXXXXXXXXXX

Na Valech 35212 ,

&#39;580 02 Hav||(;kí=v Brnu&#39; Í

ICO:701R8041. Def, 07701 ui! .H i


